
会 員 募 集  

特定非営利活動法人「あづみのファミリーハウス」の目的に賛同し一緒に活動して

くださる方を募集しております。 

 ぜひ、わたし達の活動をご理解いただき、皆様からの温かいご支援・ご協力を賜り

ますようお願い申し上げます。 

 ・正会員 

  １口 ３，０００円以上の年会費を納めた方（総会議決権を有します） 

 

 ・賛助会員 

  １口 ２，０００円以上の年会費を納めた方（総会議決権はありません） 

 

 ・協力会員 

  年会費は納めないが活動（清掃など）に協力していただける方 

                      （総会議決権はありません） 

 

 入会していただける方は、特定非営利活動法人あづみのファミリーハウス事務局 

代表：上條 孝子 TEL 090-5435-8248 までご連絡ください。入会申込書を発送いた

します。 

  

会費の納入は以下の口座で可能です。 

   郵便振替口座 

    口 座 名：NPO 法人あづみのファミリーハウス 

    口座番号：００５２０－５－７５１５７ 

 

  


